DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO USO
EXCESSIVO DE REDES SOCIAIS NA SAÚDE MENTAL DE ADULTOS BRASILEIROS de
autoria de ANTONIO ZENON ANTUNES TEIXEIRA, WILMA FREIRE ARRIEL PEREIRA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php